המאשימה ע"י ב"כ - מתמחה נטע יוספי
נגד

נסים תמרוב
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד סגי זקס

גזר דין

רקע

בתיק מתוקן אישום בכתב הנאשם הודה התביעה, פרשת מרבית שנשמעה לאחר ,21.3.17 ביום .1
לסעיפים בניגוד במילוי תפקידו שוטר והעלבת איומים שוטרים, עבירות של תקיפת לו יוחסו בו 2217-07-15
273, 288 ו- 192 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 ועבירה של שימוש בכח למנוע מעצר בניגוד לסעיף 47(א)

לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב) תשכ"ט 1969.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 7.4.15 התקשר הנאשם למוקד 100 של המשטרה והזעיק את
כוחות המשטרה לדירה בה מתגורר עם הוריו, זאת לאחר שהתגלע ויכוח בינו לבין אביו במסגרתו הפך הנאשם
הנאשם להם אמר למקום השוטרים כשהגיעו בדירה. להשתולל והחל הרצפה על בגדים זרק בדירה, מזרון
בפניו.

ביום 21.3.17 התקיים דיון ההוכחות. העידו 3 עדי תביעה ועדת הגנה ולאחר עדותם הציגו הצדדים הסדר.

מסוכן סם החזקת של עבירה לו יוחסה בו ,46516-01-18 בתיק והורשע הנאשם הודה 23.4.18 ביום .5
לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א)+ 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג 1973.

על פי עובדות כתב האישום ביום 1.10.17 החזיק הנאשם בכיסו בסם מסוכן מסוג חשיש במשקל 5.49 גרם וברכב
לתיקו צורף זה תיק הנאשם לבקשת כדין. היתר וללא העצמית לצריכתו וזאת חשיש גרם 0.05 החזיק שהה בו

האחר וגזר הדין ינתן במאוחד.

6. היום ביקש הנאשם לצרף תיק נוסף שמספרו 24602-06-18. הנאשם הודה והורשע בעבירות של החזקת
ו- סעיף 10 בניגוד לסעיפים 7(א)+ 7(ג) סיפא והחזקת כלים לצריכה עצמית של סם, סמים לצריכה עצמית

סיפא לפקודת הסמים המסוכנים התשל"ג - 1973.

על פי עובדות כתב האישום ביום 3.11.17 החזיק הנאשם בסם מסוכן מסוג קנבוס, במשקל כולל של 0.95 גרם
וזאת לצריכה עצמית וללא היתר כדין.

הסדר הטיעון

2217-01-15 בתיק מתוקן אישום בכתב יודה הנאשם כי הוסכם 21.3.17 ביום שהוצג ההסדר במסגרת .7
לקיחת הבאים: הפרמטרים לפי חיובי יהיה התסקיר אם תסקיר.

· לקחתי בחשבון כי הנאשם לא טרח להתייצב אצל הממונה על עבודות השירות על אף שהוזמן לשם
שלוש פעמים, ועל כן לא ניתן לשקול את המלצת שירות המבחן. אף ב"כ הנאשם עצמו ציין היום כי אין טעם

בדחייה נוספת בשל התייצבות אצל הממונה.

הפעלת המאסר המותנה שתלוי ועומד כנגד הנאשם

33.על-פי מצוות סעיף 56(א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977, הארכת תקופת תנאי אפשרית "מטעמים שיירשמו...
אם שוכנע בית המשפט שבנסיבות העניין לא יהיה זה צודק להפעיל את המאסר על תנאי".

34.ראו בעניין זה את פסיקתו של בית המשפט העליון בע"פ 4654/03 ווליד נ' מ"י:
"עונש מאסר מותנה משמעו מאסר שהחברה נכונה לדחות ביצועו ובהמשך לוותר על ריצויו כליל אם לא

גובר בעניינו לפיכך עבירות, ולבצע מלשוב הנאשם ירתיע המותנה הציפיה שהמאסר נכזבה שבפניי, 35.בנסיבות
משקלם של אינטרס הגמול וההגנה על הציבור על פני אינטרס השיקום, מה גם שבעניינו של הנאשם אין שיקולי
שיקום לאור העדר שיתוף פעולה בהליך טיפולי ומנגד קיימת הערכת שירות המבחן כי הסיכון להישנות עבירות

גבוה.

36.לא מצאתי כי מתקיימים בנסיבות דנן שיקולים של הגנה מן הצדק , אשר מצדיקים הארכת התנאי.

37.על פי הוראת סעיף 58 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 מי שהוטל עליו עונש מאסר בשל עבירה נוספת והופעל
נגדו עונש המאסר על תנאי, ישא את שתי תקופות המאסר בזו אחר זו "זולת אם בית המשפט שהרשיעו בשל

העבירה הנוספת, ציווה, מטעמים שירשמו ששתי התקופות, כולן או מקצתן יהיו חופפות".

בע"פ 3869/09 סלימן נ. מ"י כתב בית המשפט העליון: